
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 15 ust. 1, ust. 6 pkt 1 i ust. 7, art. 26a ust. 1  ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 70 § 1, § 11, § 12, § 
2 w zw. z art. 30 § 1 pkt 1   ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 oraz 
z 2024 r. poz. 878), po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń zawodowych i twórczych z terenu gminy Nowogród 
Bobrzański zarządzam, co następuje:   

§ 1. Z dniem 31 lipca 2024 r. odwołuję Panią Milenę Karczewską ze stanowiska Dyrektora Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 2. Przyczyną odwołania jest złożona dnia 28 czerwca 2024 r. przez Panią Milenę Karczewską rezygnacja 
z funkcji dyrektora na mocy porozumienia stron. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D7150E5-AC88-492E-B458-0662FB774EC3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) dyrektora instytucji kultury powołuje i odwołuje 
organizator, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych działających w tej instytucji kultury oraz 
stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez 
instytucję. 

Uzupełnieniem powyższych przepisów, które należy stosować przy powołaniu i odwołaniu dyrektora 
instytucji kultury, są przepisy Kodeksu pracy na mocy odesłań wynikających z art. 15 ust. 7 ustawy 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

Dnia 28.06.2024 r. Pani Milena Karczewska złożyła w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim 
rezygnację z funkcji dyrektora na mocy porozumienia stron. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia w sprawie odwołania dyrektora ze stanowiska jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D7150E5-AC88-492E-B458-0662FB774EC3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-07-24T12:10:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




